Looking thus upon this Article, with this relation, we find the sense of it must be this, that we believe *forgiveness of sins*

dam credulitatis et prædicationis normam statuerunt, post confessionem Patris et Filii et Spiritus Sancti posuisse perhibentur; et in tanti verbi brevitate, de quo per prophetam dictum est, *Verbum abbreviatum faciet Dominus super terram*, hanc ponere minime distulerunt, quia sine hac fidei sinceritatem integram esse minime perspexerunt. Nec cohibuit eos ab ejus professione illius Symboli brevitatis, quam exposebat sacræ fidei integritas, tantique doni veneranda sublimitas.'

<sup>9</sup> 'Concordant autem nobiscum angeli etiam nunc, cum remittuntur nostra peccata. Ideo post commemorationem sanctæ Ecclesiæ in ordine Confessionis ponitur remissio peccatorum: per hanc enim stat Ecclesia quæ in terris est; per hanc non perit, quod perierat et inventum est.' *S. August. Enchir. cap. 64.* [§. 17. vol. vi. p. 220 B.] And to this purpose it is that in his book *De Agone Christiano*, passing from one article to another with his general transition, after that of the Church, he proceedeth with these words; 'Nec eos audiamus, qui negant Ecclesiam Dei omnia peccata posse dimittere.' *cap. 31.* [§. 33. vol. vi. p. 260 F.] So it followeth also in Venantius Fortunatus, and in such other Creeds as want that part of the former article of the communion of saints.

<sup>10</sup> *Orig. Homil. 2. in Genesim.* [vol. ii. p. 63.] 'Sanctam Ecclesiam teneat—in qua et remissio peccatorum et carnis resurrectio prædicabatur.' *Ruffin. in Symb.* [§. 39. p. cccxvi.] 'Sed neque

de ipsis criminibus quamlibet magnis remittendis in sancta Ecclesia Dei misericordia desperanda est.' *S. August. Enchir. cap. 65.* [§. 17. vol. vi. p. 220 E.] 'In remissionem peccatorum. Hæc in Ecclesia si non esset, nulla spes esset: remissio peccatorum si in Ecclesia non esset, nulla futuræ vitæ et liberationis aternæ spes esset. Gratias agimus Deo, qui Ecclesiæ suæ dedit hoc donum.' *Auctor Serm. cxix. de Temp. c. 8.* [Epist. cxxiii. 8. vol. v. p. 942 B.] 'Quia singuli quique cœtus hæreticorum se potissimum Christianos, et suam esse catholicam Ecclesiam putant; sciendum est, illam esse veram, in qua est [religio,] confessio, et poenitentia, quæ peccata et vulnera, quibus est subjecta imbecillitas carnis, salubriter curat.' *Lactan. de Vera Sap. lib. iv. cap. 30.* [p. 324.]

<sup>11</sup> These are the words of the Constantinopolitan Creed; Ὁμολογῶ ἐν βάπτισμα εἰς ἄφεσιν ἁμαρτιῶν. Before which Epiphanius in his lesser Creed, Ὁμολογούμεν ἐν βάπτισμα εἰς ἄφεσιν ἁμαρτιῶν in the larger, Πιστεύομεν εἰς μίαν καθολικὴν καὶ ἀποστολικὴν ἐκκλησίαν, καὶ ἐν βάπτισμα μετανοίας. *In Ancorato.* [§. 120, 121. [p. 123 A, 124 C.]] St. Cyril both these together; Εἰς ἐν βάπτισμα μετανοίας εἰς ἄφεσιν ἁμαρτιῶν. *Catech. 18.* [§. 22. p. 295 C.] 'Credo unum Baptismum in remissionem omnium peccatorum.' *Pelagius Lauræac. Episc.* [p. 424 C.] 'Credimus unum Baptisma in remissionem omnium peccatorum in sæcula sæculorum.' *Symb. Æthiop.*